REQUERIMENTO Nº. 19/99

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O EDITAL Nº. 001/99 – CONCORRÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE FIRMAS PARA O TRANSPORTE COLETIVO.
REQUEIRO, na forma regimental, ouvido o Plenário, que pelo Executivo nos sejam prestadas informações sobre o Edital nº. 001/99 – Concorrência para contratação de firmas individuais e sociedades para a execução de serviços de operação do transporte coletivo urbano no Município.

- Gostaria de receber cópia do edital completo a que se refere a concorrência.

JUSTIFICATIVA

Gostaria de analisar o processo.

 Sala das Sessões, 17 de setembro de 1999.

PAULO ADALBERTO PERUCHI

Vereador